

FACTURAR A:
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMILIA DE NICOLÁS ROMERO
 Plaza Cívica Fidel Velázquez s/n, Nicolás Romero Centro, C.P.
 54400, Estado de México
SMD850710J2

DATOS DEL PROVEEDOR
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
 BANGRA S.A DE C.V
RFC
 BAN171024R23
DOMICILIO
 CALLE OPALO NORTE 441 COL. PARQUES DE ZAPOPAN, JALISCO
TELEFONO: 5570635907
REPRESENTANTE LEGAL
 ANGELICA GÓMEZ HERRERA

HOJA
 1 DE 5

FECHA
 05/12/2022

ANTICIPO
 NO APLICA

GARANTIA QUE PRESENTA
 NO APLICA
 (Artículo 77 de la Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)

CONDICIONES DE PRECIO Y PAGO
 El precio de los productos o servicios es fijo en moneda nacional. El pago se realizará por transferencia electrónica con posterioridad a la entrega de los productos o prestación de servicios

PEDIDO
 (Artículo 80 Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)

ÁREA SOLICITANTE: DIRECCIÓN

TIPO DE PROCEDIMIENTO
 Compra directa
PARTIDA PRESUPUESTAL
 2211
SUFICIENCIA PRESUPUESTAL
 NOVIEMBRE 2022

ENTREGA
DOMICILIO
 Av. Lerdo de Tejada s/n, Col.Libertad, Nicolás Romero, Estado de México, C. P. 54407, Plaza Cívica
 Fidel Velázquez, Col Centro C.P 54400 y Colonia Ejido de Azotlán Nicolás Romero C.P 54417
FECHA O PLAZO
 04/11/2022

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
2211	1	SACO	COSTAL DE CEBOLLA	\$ 1,672.00	\$ 1,672.00
2211	2	KILOGRAMO	CHAYOTE	\$ 42.40	\$ 84.80
2211	4	CAJA	TOMATE	\$ 874.00	\$ 3,496.00
2211	4	CAJA	JITOMATE	\$ 648.70	\$ 2,594.80
2211	1	SACO	PAPA	\$ 2,200.00	\$ 2,200.00
2211	5	KILOGRAMO	EJOTE	\$ 51.00	\$ 255.00
2211	0.75	KILOGRAMO	CILANTRO	\$ 45.00	\$ 33.75
2211	1	KILOGRAMO	EPAZOTE	\$ 80.00	\$ 80.00
2211	2	CAJA	CALABAZA	\$ 908.50	\$ 1,817.00
2211	1	KILOGRAMO	CHILE HABANERO	\$ 75.00	\$ 75.00
2211	1	CAJA	PIMIENTO MORRON	\$ 702.00	\$ 702.00
2211	4	CAJA	CHILE POBLANO	\$ 611.00	\$ 2,444.00
2211	200	PIEZA	NOPAL	\$ 2.70	\$ 540.00
2211	7	PIEZA	LECHUGA	\$ 17.00	\$ 119.00
2211	8	KILOGRAMO	CHICHARO	\$ 69.00	\$ 552.00

ANR
SECRETARÍA DE ECONOMÍA
DIP. ADMINISTRACIÓN DE LOS RECURSOS FINANCIEROS
RENTAS AVANZANDO EL CAMBIO

FACTURAR A:
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE NICOLÁS ROMERO
 Plaza Cívica Fidel Velázquez s/n, Nicolás Romero Centro, C.P. 54400, Estado de México
 SMD850710U2

DATOS DEL PROVEEDOR
 NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
 BANGRA S.A DE C.V
 RFC
 BAN171024R23
 DOMICILIO
 CALLE OPALO NORTE 441 COL. PARQUES DE ZAPOPAN, JALISCO
 TELEFONO: 5570635907
 REPRESENTANTE LEGAL
 ANGELICA GÓMEZ HERRERA

HOJA
 2 DE 5

FECHA
 05/12/2022

ANTICIPO
 NO APLICA

PEDIDO
 (Artículo 80 Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)

ENTREGA
 DOMICILIO
 Av. Lerdo de Tejada s/n, Col. Libertad, Nicolás Romero, Estado de México, C. P. 54407, Plaza Cívica Fidel Velázquez, Col Centro C.P 54400 y Colonia Ejido de Azotlán Nicolás Romero C.P 54417
 FECHA O PLAZO
 04/11/2022

GARANTÍA QUE PRESENTA
 NO APLICA
 (Artículo 77 de la Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)

ÁREA SOLICITANTE: DIRECCIÓN

TIPO DE PROCEDIMIENTO
 Compra directa
PARTIDA PRESUPUESTAL
 2211
SUFICIENCIA PRESUPUESTAL
 NOVIEMBRE 2022

CONDICIONES DE PRECIO Y PAGO
 El precio de los productos o servicios es fijo en moneda nacional. El pago se realizará por transferencia electrónica con posterioridad a la entrega de los productos o prestación de servicios.

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
2211	2	SACO	ZANAHORIA	\$ 609.50	\$ 1,219.00
2211	1	KILOGRAMO	COLIFLOR	\$ 47.00	\$ 47.00
2211	3	KILOGRAMO	JICAMA	\$ 28.62	\$ 85.86
2211	5	KILOGRAMO	PEPINO	\$ 37.00	\$ 185.00
2211	1	KILOGRAMO	RABANO	\$ 32.70	\$ 32.70
2211	1	KILOGRAMO	ESPINACA	\$ 59.00	\$ 59.00
2211	3	KILOGRAMO	BERENJENA	\$ 65.00	\$ 195.00
2211	5	KILOGRAMO	LIMON	\$ 39.00	\$ 195.00
2211	4	KILOGRAMO	FRESA	\$ 120.00	\$ 480.00
2211	3	KILOGRAMO	MANZANA AMARILLA	\$ 65.50	\$ 196.50
2211	2	KILOGRAMO	PLATANO	\$ 29.95	\$ 59.90
2211	30	KILOGRAMO	NARANJA	\$ 22.00	\$ 660.00
2211	20	KILOGRAMO	MANDARINA	\$ 39.00	\$ 780.00
2211	10	KILOGRAMO	MANGO BOLA	\$ 40.00	\$ 400.00
2211	10	PIEZA	PIÑA	\$ 61.50	\$ 615.00

FACTURAR A:
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMILIA DE NICOLÁS ROMERO
 Plaza Cívica Fidel Velázquez s/n, Nicolás Romero Centro, C.P.
 54400, Estado de México
 SMD850710L2

DATOS DEL PROVEEDOR
 NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
 BANGRA S.A DE C.V
 RFC
 BAN171024R23
 DOMICILIO
 CALLE OPALO NORTE 441 COL. PARQUES DE ZAPOPAN, JALISCO
 TELEFONO: 55770635907
 REPRESENTANTE LEGAL
 ANGELICA GÓMEZ HERRERA

HOJA
3 DE 5

FECHA
05/11/2022

ANTICIPO
NO APLICA

PEDIDO
 (Artículo 80 Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)

ENTREGA

GARANTÍA QUE PRESENTA
 NO APLICA
 (Artículo 77 de la Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)

ÁREA SOLICITANTE: DIRECCIÓN

TIPO DE PROCEDIMIENTO
 Compra directa
PARTIDA PRESUPUESTAL
 2211
SUFICIENCIA PRESUPUESTAL
 NOVIEMBRE 2022

DOMICILIO
 Av. Lerdo de Tejada s/n, Col Libertad, Nicolás Romero, Estado de México, C. P. 54407, Plaza Cívica
 Fidel Velázquez, Col Centro C.P 54400 y Colonia Ejido de Azotlán Nicolás Romero C.P 54417
FECHA O PLAZO
 04/11/2022

CONDICIONES DE PRECIO Y PAGO
 El precio de los productos o servicios es fijo en moneda nacional. El pago se realizará por transferencia electrónica con posterioridad a la entrega de los productos o prestación de servicios

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
2211	8	PIEZA	MELON	\$ 62.00	\$ 496.00
2211	3	PIEZA	SANDIA	\$ 107.00	\$ 321.00
2211	5	KILOGRAMO	UVA VERDE	\$ 97.77	\$ 488.85
2211	1	KILOGRAMO	TORTILLA PARA SOPA	\$ 58.00	\$ 58.00
2211	10	KILOGRAMO	SOYA	\$ 39.00	\$ 390.00
2211	1	SACO	ARROZ	\$ 846.00	\$ 846.00
2211	1	SACO	FRUJOL NEGRO	\$ 1,260.00	\$ 1,260.00
2211	10	KILOGRAMO	CAFÉ EN POLVO	\$ 235.00	\$ 2,350.00
2211	1	PIEZA	VALENTINA	\$ 118.00	\$ 118.00
2211	25	LITRO	ACEITE	\$ 69.00	\$ 1,725.00
2211	1	CAJA	LECHE CONDENSADA	\$ 672.00	\$ 672.00
2211	2	PIEZA	LATA DE PIÑA GRANDE	\$ 208.00	\$ 416.00
2211	40	KILOGRAMO	BISTEC DE CERDO	\$ 149.00	\$ 5,960.00
2211	25	KILOGRAMO	PECHUGA DE POLLO ENTERA	\$ 119.00	\$ 2,975.00
2211	40	KILOGRAMO	CHULETA DE CERDO AHUMADO	\$ 140.00	\$ 5,600.00

FACTURAR A:
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMILIA DE NICOLÁS ROMERO
 Plaza Cívica Fidel Velázquez s/n, Nicolás Romero Centro, C.P.
 54400, Estado de México
 SMD850710U2

DATOS DEL PROVEEDOR
 NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
 BANGRA S.A DE C.V.
 RFC
 BAN171024R23
 DOMICILIO
 CALLE OPALO NORTE 441 COL. PARQUES DE ZAOPAN, JALISCO
 TELEFONO: 5570635907
 REPRESENTANTE LEGAL
 ANGELICA GÓMEZ HERRERA

HOJA
4 DE 5

FECHA
05/12/2022

ANTICIPO
NO APLICA

PEDIDO
 (Artículo 80 Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)

ENTREGA
 DOMICILIO
 Av. Lerdo de Tejada s/n, Col. Libertad, Nicolás Romero, Estado de México, C. P. 54407, Plaza Cívica
 Fidel Velázquez, Col Centro C.P 54400 y Colonia Ejido de Azotlán Nicolás Romero C.P 54417
 FECHA O PLAZO
 04/11/2022

GARANTÍA QUE PRESENTA
 NO APLICA
 (Artículo 77 de la Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)

ÁREA SOLICITANTE: DIRECCIÓN
TIPO DE PROCEDIMIENTO
 Compra directa
PARTIDA PRESUPUESTAL
 2211
SUFICIENCIA PRESUPUESTAL
 NOVIEMBRE 2022

CONDICIONES DE PRECIO Y PAGO
 El precio de los productos o servicios es fijo en moneda nacional. El pago se realizará por transferencia electrónica con posterioridad a la entrega de los productos o prestación de servicios

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
2211	3	KILOGRAMO	TOGINO	\$ 250.00	\$ 750.00
2211	3	KILOGRAMO	QUESO BLANCO	\$ 206.70	\$ 620.10
2211	24	LITRO	CREMA ACIDA	\$ 69.50	\$ 1,668.00
2211	1	CAJA	QUESO MANCHEGO	\$ 175.00	\$ 175.00
2211	5	SACO	QUESO RALLADO	\$ 99.00	\$ 495.00
2211	3	KILOGRAMO	QUESO OAXACA	\$ 145.00	\$ 435.00
2211	4	KILOGRAMO	SALCHICHA DE PAQUETE DE 3KG	\$ 390.00	\$ 1,560.00
2211	4	KILOGRAMO	JAMON DE PAVO	\$ 149.00	\$ 596.00
2211	2	CAJA	PIERNA	\$ 87.00	\$ 174.00
2211	5	KILOGRAMO	LECHUGA	\$ 19.50	\$ 97.50
2211	2	KILOGRAMO	MAYONESA GRANDE	\$ 295.00	\$ 590.00
2211	10	CAJA	SERVILLETAS	\$ 65.52	\$ 655.20
2211	2	PIEZA	CHILE GUAJILLO	\$ 170.00	\$ 340.00
2211	1	KILOGRAMO	TAMARINDO	\$ 72.00	\$ 72.00
2211	1	KILOGRAMO	CACAHUATE PELADO	\$ 105.00	\$ 105.00

FACTURAR A:
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMILIA DE NICOLÁS ROMERO
 Plaza Cívica Fidel Velázquez s/n, Nicolás Romero Centro, C.P.
 54400, Estado de México
 SM0850710JZ

DATOS DEL PROVEEDOR
 NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
 BANGRA S.A DE C.V.
 RFC
 BANI17024R23
 DOMICILIO
 CALLE OPALLO NORTE 441 COL. PARQUES DE ZAPOPAN, JALISCO
 TELEFONO: 5570635907
 REPRESENTANTE LEGAL
 ANGELICA GÓMEZ HERRERA

HOJA
5 DE 5

FECHA
05/12/2022

ANTICIPO
NO APLICA

PEDIDO
 (Artículo 80 Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)

ÁREA SOLICITANTE: DIRECCIÓN

ENTREGA

GARANTIA QUE PRESENTA
 NO APLICA
 (Artículo 77 de la Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)

TIPO DE PROCEDIMIENTO
 Compra directa
PARTIDA PRESUPUESTAL
 2211
SUFICIENCIA PRESUPUESTAL
 NOVIEMBRE 2022

CONDICIONES DE PRECIO Y PAGO
 El precio de los productos o servicios es fijo en moneda nacional. El pago se realizará por transferencia electrónica con posterioridad a la entrega de los productos o prestación de servicios.

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
2211	1	KILOGRAMO	MAIZ PALOMERO	\$ 40.00	\$ 40.00
2211	0.5	KILOGRAMO	CHILE ANCHO SECO	\$ 145.00	\$ 72.50
2211	0.5	KILOGRAMO	CHILE MULATO	\$ 220.00	\$ 110.00
2211	0.5	KILOGRAMO	CHILE PASILLA	\$ 155.00	\$ 77.50
2211	1	KILOGRAMO	SEMILLA DE CILANTRO	\$ 66.00	\$ 66.00
2211	1	KILOGRAMO	TAPIOCA	\$ 86.00	\$ 86.00
				SUB TOTAL	\$ 54,335.96
				IVA	\$ 104.83
				TOTAL	\$ 54,440.79



ELABORÓ
 Alexander Texco Medina Auxiliar
 FIRMA

REVISÓ
 Omar Carbajal Gómez Tesorero
 FIRMA

REPRESENTANTE LEGAL
 Geraldina García Mierpeles Jirardía
 FIRMA

PROVEEDOR
 Angelica Gómez Herrera Representante Legal
 FIRMA